Flam si tutor abest. hostis obesse potest

Nic au. po. aliā fa. cui3 documentū est. q̄ in tpe necitatis tutū est h̄ie defensores z amicos **C**oncludit̄ etiā. q̄ ciuitas vel oppidū sapiētes h̄is p̄sules cauere debēt ne illos expellāt vel in obsides mittant. **I**stud nobis fabulose declarat sic. quodā em̄ tpe oues z lupi habebāt inter se guerras

De querēda oue aduersus aliquā causā nocēdi

Libri Esopi

oues quæ p̄ defensoribus habebant canes et verueces. lupi autem non habebant
 aliquos defensores. Cum ergo lupi desperaret de victoria. miserunt suos legatos
 ad preem aduersam ad tractandum de pace et concordia. Pacem autem sic inicitam
 obside firmauerunt. Lupi pro ouibus suos miserunt catulos. et oues e contra
 suos dederunt satellites. Cumque ergo catuli luporum secundum instinctum nature inciperent
 ululare. lupi hoc audientes magno cum furore ad caulas ouium cucurrerunt
 dicentes. Jam cognouimus federa pacis statute a vobis esse fracta. quia cas-
 tulus noster quos penes vos habetis in fortitudine clamant ad nos. auxilium et
 defensionem a nobis implorantes. quare iam venimus cum furore illorum iniuriam
 vindicare. et sic oues omni destitute defensione succubuerunt

De silua
 et securi

Quo teneatur eget nil ausa secare securis
cum quo indiget scindere
 s. securi silua rogat silua annuit

Armet eam lucus. vir petit. illa fauet
siluam inuadit in domo

Vir nemus impugnat. lassans in ede securim
ligni vna plaga incidit

Arboris omne genus vna ruina trahit
i. silua dixit obedio mihipsum occasio ruine

Lucus aut parco. mihimet sum causa periculi
s. lucum secat i. manus rustici

De necat ex dono rustica dextra meo
damnificari possis inimicum portare

Unde perire queas hostem munire caueto
s. mediante s. hostem

Qui dat quo periat. quem iuuat hoste perit

Hic au. po. aliam fabulam cuius documentum est. quod quod hostem suum nutrit et armat
 sibi ipsi damnum et cladem infert. Istud innuit nobis fabulose sic. quodam enim
 tempore faber quodam in sua arte peritus securi fabricauerat. sed illius usum manus
 brio deficiente habere non poterat. Ille pro ope ligni indigens quoddam nemus accessit.
 et ipsum super sua necessitate consuluit. Arbores autem annuentes consilium et auxilium
 ipsi dederunt. cum in utroque abundaret. Lignorum itaque vulgus principatum
 et regimen nemoris albe spine processerunt. cuius ergo habenda erat gratia ut faber
 id quod petijt obtineret. Rogata ergo domina nemoris benigne annuit. et precepit
 orno ut fabro subueniret et cito eum expediret. Ornus autem cito paruit et
 manubrium sibi processit. Faber autem habito manubrio securis industriam in
 aliud experiri cepit. quam laudem meruit. et incudi obediens fuisse commendabatur.
 Postea omne genus lignorum cepit incidere et detruere. Quare tunc ar-
 dua quæ græcis graui leuia vulnere plagas suas fraxino perquerit. que socia clas-
 dis rudit. merito hec patimur. cum fabro inimico nostro consilium dedimus et auxilium